
 

 

Zarządzenie nr 109/XVI R/2024 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 29 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Rady Nadzorującej Centrum Transferu Technologii  

Uniwersytetu Medycznego im Piastów Śląskich we Wrocławiu  

na kadencję 2024-2028 

Na podstawie art. 23 i art. 148 ust. 6 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. 

U. z 2023 r., poz. 742 ze zm.) oraz § 2 Regulaminu Rady Nadzorującej Centrum Transferu Technologii 

Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu, stanowiącego załącznik do Regulaminu 

Centrum Transferu Technologii Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu  (uchwała nr 

2613 senatu UMW z dnia 22 maja 2024 r.) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 

1. Powołuje się Radę Nadzorującą Centrum Transferu Technologii Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich 

we Wrocławiu (zwana dalej „Radą Nadzorującą”) w następującym składzie:  

1) dr hab. Robert Zymliński, prof. Uczelni, 

2) prof. dr hab. inż. Bogdan Franczyk, 

3) dr Piotr Zień. 

2. Radę Nadzorującą powołuje się na czteroletnią kadencję od dnia 1 czerwca 2024 r.  

3. Rada Nadzorująca działa na podstawie regulaminu zatwierdzonego przez senat.  

4. Obsługę administracyjną Rady Nadzorującej zapewnia Sekcja Wsparcia w Centrum Transferu Technologii. 

§ 2 

Traci moc zarządzenie nr 72/XVI R/2023 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 28 kwietnia 2023 

r. w sprawie powołania Rektorskiej Komisji ds. Zarządzania Prawami Własności Intelektualnej. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 2024 r. 

 
 

Z upoważnienia Rektora 
Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

Prorektor ds. klinicznych 
 

prof. dr hab. Dariusz Janczak 
 
 
 
Otrzymują:  
według rozdzielnika 
MC 


